
 

 

 

 

 

 

棉花： 

截至 12 月初，2019/20 年度国内棉花采摘基本完成，交售、加

工进展顺利，全国棉花公证检验数量达到 340.3 万吨，较上年同期略

有下降。本月预测，2019/20 年度棉花产量为 580 万吨，维持上月

预测值不变，较上年度下降 4.0%。2019/20 年度我国棉花进口保持

较低水平，纺织品服装出口形势不利，维持上月对棉花进出口及消费

量的预测值不变。在中美经贸谈判未明朗前，棉花价格将维持低位震

荡，新年度棉花价格预测区间保持不变。 
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中国棉花供需平衡表 

 2017/18 
2018/19 

（12 月估计） 

2019/20 

（11 月预测） 

2019/20 

（12 月预测） 

万吨（10000 tons） 

期初库存 875 743 721 721 

千公顷（1000 hectares） 

播种面积 3350 3367 3300 3300 

收获面积 3350 3367 3300 3300 

公斤/公顷（kg per hectare） 

单产 1758 1794 1758 1758 

万吨（10000 tons） 

产量 589 604 580 580 

进口 132 203 160 160 

消费 849 824 803 803 

出口 4 5 6 6 

期末库存 743 721 652 652 

元/吨（yuan per ton） 

国内棉花
3128B 均价 

15917 15193 13000-15000 13000-15000 

美分/磅（cents per pound） 

Cotlook A 
指数 

89.28 82.38 70-85 70-85 

注释：棉花市场年度为当年 9 月至下年 8 月。 

 

 

 

（转载引用请注明国家棉花产业技术体系产业经济研究室“棉花信息简报”） 


