

中国农产品供需形势分析

Chinese Agricultural Supply and Demand Estimates (CASDE)

棉花:

截至 12 月初·2019/20 年度国内棉花采摘基本完成·交售、加工进展顺利·全国棉花公证检验数量达到 340.3 万吨·较上年同期略有下降。本月预测·2019/20 年度棉花产量为 580 万吨·维持上月预测值不变·较上年度下降 4.0%。2019/20 年度我国棉花进口保持较低水平·纺织品服装出口形势不利·维持上月对棉花进出口及消费量的预测值不变。在中美经贸谈判未明朗前·棉花价格将维持低位震荡,新年度棉花价格预测区间保持不变。

中国棉花供需平衡表

	2017/18	2018/19 (12 月估计)	2019/20 (11 月预测)	2019/20 (12 月预测)
万吨(10000 tons)				
期初库存	875	743	721	721
	千公	·顷(1000 hectare	s)	
播种面积	3350	3367	3300	3300
收获面积	3350	3367	3300	3300
公斤/公顷 (kg per hectare)				
单产	1758	1794	1758	1758
	万	可吨 (10000 tons)		
产量	589	604	580	580
进口	132	203	160	160
消费	849	824	803	803
出口	4	5	6	6
期末库存	743	721	652	652
	元/	吨 (yuan per ton))	
国内棉花 3128B 均价	15917	15193	13000-15000	13000-15000
	美分/	磅(cents per pou	nd)	
Cotlook A 指数	89.28	82.38	70-85	70-85

注释:棉花市场年度为当年9月至下年8月。

(转载引用请注明国家棉花产业技术体系产业经济研究室"棉花信息简报")